

هشدار سطح زرد صادر کرد

## اصفهانی ها آماده هفته ی پربارشی باشند

اداره کل هواشناسی استان اصفهان نسبت به فعالیت سامانه بارشی که طی ۶ روز آینده سراسر استان به ویژه غرب و جنوب اصفهان را در بر خواهد گرفت، هشدار سطح زرد صادر کرد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، از اصفهان؛ هشدار سطح زرد رنگ زمانی صادر می‌شود که رخداد پدیده‌ای جوی ممکن است در سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی ایجاد کند. هشدار زرد رنگ برای آگاهی مردم صادر می‌شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده‌ای جوی که از حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد، داشته باشند؛ همچنین از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می‌گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی بیندیشند.

بر همین اساس اداره کل هواشناسی اصفهان دقایقی پیش با صدور هشدار سطح زرد اعلام کرد که فعالیت سامانه بارشی از شامگاه سه‌شنبه ۱۴ اسفند در مناطق غرب و جنوب استان آغاز می‌شود و تا روز یکشنبه ۱۹ اسفند به تدریج سراسر استان را فرا خواهد گرفت.

بنا بر اعلام اداره کل هواشناسی اصفهان، فعالیت سامانه بارشی به صورت بارش باران و برف در مناطق سردسیر و ارتفاعات، وزش باد شدید و وقوع توفان لحظه‌ای، رخداد مه و کاهش دید، شکل‌گیری کولاف برف در ارتفاعات پیش‌بینی می‌شود که از بامداد چهارشنبه ۱۵ اسفند مناطق غربی و جنوبی استان به ویژه بویین میان دشت، سمیرم، چادگان، خوانسار، فریدن (داران)، دهاقان، شهرضا، لنجان (زرین شهر)، مبارکه، گلپایگان را در بر می‌گیرد.

اداره کل هواشناسی استان اصفهان اعلام کرده است که اوج فعالیت این سامانه بارشی طی روزهای پنج‌شنبه و جمعه است که در مناطقی مانند بویین میان دشت، سمیرم، چادگان، خوانسار، فریدن (داران)، دهاقان، دهق، برخوار (دولت آباد)، سمیرم، شهرضا، فریدونشهر، کبوتر آباد، کوهپایه، گلپایگان، لنجان (زرین شهر)، مبارکه، مورچه خورت، شهر اصفهان، نجف آباد، هرنه و ورزنه ادامه خواهد یافت.

بنا بر اعلام اداره کل هواشناسی اصفهان، سامانه بارشی طی روز جمعه همه مناطق استان به ویژه مناطق غربی و جنوبی و روز شنبه ۱۸ اسفند سراسر استان به ویژه نیمه شمالی اصفهان را فرا خواهد گرفت.

اداره کل هواشناسی استان اصفهان نسبت به وقوع مخاطرات جوی از جمله اختلال در ناوگان حمل و نقل، لغزندگی جاده‌ها، احتمال انسداد گردنه‌های برف‌گیر، کاهش دید افقی، وزش باد شدید موقتی، کولاف برف، احتمال ریزش بهمن در ارتفاعات، خسارت به سازه‌های موقت و محصولات کشاورزی، احتمال بالا آمدن ناگهانی آب رودخانه‌ها، سیلابی شدن مسیل‌ها و آب‌گرفتگی معابر به ویژه در مناطق جنوبی استان هشدار داده و در ادامه به هموطنان توصیه کرده است که از سفرهای غیر ضرور طی پایان این هفته بپرهیزند.

اداره کل هواشناسی اصفهان همچنین بر لزوم مجهز بودن خودروها به وسایل زمستانی، احتیاط در فعالیت‌های کوه‌نوردی و جابجایی عشایر، خودداری از فعالیت‌های تفریحی نظیر طبیعت‌گردی، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی، پاک‌سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها و انجام تدابیر لازم در صنعت کشاورزی تاکید کرده است.